

FANØ VESTERHAVSBAD. AKTIESELSKAB

Golfvejen 5, 6720 Fanø
CVR-nr. 25 29 12 12

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 21. maj 2025

Steen Anker Lassen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	FANØ VESTERHAVSBAD. AKTIESELSKAB Golfvejen 5 6720 Fanø
	CVR-nr.: 25 29 12 12 Stiftet: 11. april 1904 Kommune: Fanø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Anker Lassen, formand Nils Sven Jæger Philip Bennet Lassen
Direktion	Stephen Peter Lassen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i bortforpagtning af golfbane, strandkiosk, minigolf med cafe, tennis samt vandforsyning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 124 t.kr. mod et overskud på 682 t.kr. i 2023. Ledelsen vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatet i 2023 var påvirket af avance ved salg af grund. Der er i 2024 ikke frasolgt grunde.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		893.852	1.917.022
Personaleomkostninger	2	-537.220	-687.940
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-236.984	-369.282
Driftsresultat		119.648	859.800
Andre finansielle indtægter		57.061	12.165
Øvrige finansielle omkostninger		-12.838	-4.248
Resultat før skat		163.871	867.717
Skat af årets resultat	4	-40.000	-186.000
Årets resultat		123.871	681.717
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.871	681.717
I alt		123.871	681.717

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		13.129.452	13.207.354
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.170.603	1.329.686
Materielle anlægsaktiver	5	14.300.055	14.537.040
Anlægsaktiver		14.300.055	14.537.040
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6	1.083.090	966.780
Andre tilgodehavender		111.429	9.829
Periodeafgrænsningsposter		438.479	514.163
Tilgodehavender		1.632.998	1.490.772
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	495.432	0
Værdipapirer og kapitalandele		495.432	0
Likvide beholdninger		2.372.629	2.594.391
Omsætningsaktiver		4.501.059	4.085.163
<hr/>			
Aktiver		18.801.114	18.622.203
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		1.012.800	1.012.800
Reserve for opskrivninger		6.603.056	6.603.056
Overført resultat		6.981.589	6.857.718
Egenkapital		14.597.445	14.473.574
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		1.280.000	1.240.000
Hensatte forpligtelser		1.280.000	1.240.000
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.633	107.452
Anden gæld		2.023.634	2.043.102
Periodeafgrænsningsposter		822.402	758.075
Kortfristede gældsforpligtelser		2.923.669	2.908.629
Gældsforpligtelser		2.923.669	2.908.629
<hr/>			
Passiver		18.801.114	18.622.203
<hr/>			

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.012.800	6.603.056	6.857.718	14.473.574
Forslag til resultatdisponering			123.871	123.871
Egenkapital 31. december 2024	1.012.800	6.603.056	6.981.589	14.597.445

Noter

6 | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser vedrører tilgodehavender for levering af vand.

7 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Obligationer
Dagsværdi 31. december 2024	495.432
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-1.371
